

# 疏附县塔什米里克乡中心幼儿园大门改造工程 工程

## 招标控制价

招标控制价 (小写): 54353.93  
(大写): 伍万肆仟叁佰伍拾叁元玖角叁分

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)



法定代理人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人: 陈慧云  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字专用章)



复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字专用章)



编制时间:       年 月 日

复核时间:       年 月 日

# 建设项目招标控制价汇总表

工程名称：疏附县塔什米里克乡中心幼儿园大门改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额 (元)	其中: (元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	疏附县塔什米里克乡中心幼儿园大门改造工程	54353.93		284.46	489.28
合计		54353.93		284.46	489.28

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。



## 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：疏附县塔什米里克乡中心幼儿园大门改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额 (元)	其中: (元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	大门改造	37700.58		232.54	399.98
2	隔断工程	16653.35		51.92	89.3
合计		54353.93		284.46	489.28

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表—03



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大门改造

标段：疏附县塔什米里克乡中心幼儿园  
大门改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
1	b0102350	拆除院大门	1.9000*2500的铁艺大门拆除	樘	1	1099.75	1099.75	
2	010101002001	挖一般土方	挖掘机挖一般土方 一、二类土	m3	13.5	4.17	56.3	
3	010103001001	回填方	回填方	m3	4.05	10.05	40.7	
4	010103002001	余方弃置	实际运距(km):15	m3	9.45	29.57	279.44	
5	010501003001	独立基础	【预拌混凝土 C30】	m3	13.5	382.03	5157.41	
6	010603002001	空腹钢柱	厂(库)房钢结构 钢柱 质量(t) ≤3	t	0.51	5433	2770.83	
7	010604001001	钢梁	厂(库)房钢结构 钢梁 质量(t) ≤1.5	t	0.625	5203	3251.88	
8	b01250	铁板	1.8厚铁板, 现场切断, 焊接	m2	43	200	8600	
9	011405001001	金属面油漆	真石漆 墙面	m2	43	57.7	2481.1	
10	030411001001	配管	半硬质塑料管 砖、混凝土结构暗配 公称口径 20mm以内	m	30	63.39	1901.7	
11	030411004001	配线	光缆	m	30	1.38	41.4	
12	030411004002	配线	监控线	m	120	1.38	165.6	
13	030411004003	配线	铜芯电力电缆敷设 截面16mm2	m	30	6.82	204.6	
14	b0205	电动伸缩门	1.6000的电动大门	个	1	7875	7875	
		分部小计					33925.71	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							33925.71	
合计							33925.71	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：大门改造

标段：疏附县塔什米里克乡中心幼儿园大门改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			232.64			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	155.77			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	76.77			
4	011707001001	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬季施工增加费		0				不发生不计取，不在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	3.89			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	4.45			
10	X011707010001	检验试验费			6.12			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	6.12			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：大门改造

标段：疏附县塔什米里克乡中心幼儿园大门改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	项口编码	项口名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相 关规定计 取(高海 拔地区施 工增加费 计算过程 详见【取 费-【高 海地区施 工增加费 】功能界 面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	15.02			
合 计						262.02		

编制人(造价人员)： \_\_\_\_\_ 复核人(造价工程师)： \_\_\_\_\_

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 规费、税金项目计价表

工程名称：大门改造

标段：疏附县塔什米里克乡中心幼儿园大门改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	399.98		399.98
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	347.69		347.69
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	5563.13	4.31	239.77
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	5563.13	0.38	21.14
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	5563.13	1.37	76.21
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	5563.13	0.19	10.57
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	5563.13	0.94	52.29
2	税金	税前工程造价	34587.71	9	3112.89
合计					3512.87

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13



# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 隔断工程

标段: 疏附县塔什米里克乡中心幼儿园  
大门改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	15130.5	
二	措施项目费	68.5	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	68.5	
2.21	其中: 安全文明施工费	51.92	
三	其他项目费		-
3.1	暂列金额		-
3.2	暂估价		
3.3	计日工		-
3.4	总承包服务费		-
四	规费	89.3	-
五	税前工程造价	15278.3	
六	税金	1375.05	-
<b>招标控制价合计=一+二+三+四+六</b>		<b>16,653.35</b>	

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总

表-04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 隔断工程

标段: 疏附县塔什米里克乡中心幼儿园  
大门改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程单	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	010802001001	金属(型钢)门	隔热断桥铝合金门安装 平开	m <sup>2</sup>	30	504.35	15130.5	
		分部小计					15130.5	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							15130.5	
合计							15130.5	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表-08

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：隔断工程

标段：疏附县塔什米里克乡中心幼儿园大门改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			51.92			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	34.78			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	17.14			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	0.87			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	0.99			
10	X011707010001	检验试验费			1.37			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	1.37			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称： 隔断工程

标段： 疏附县塔什米里克乡中心幼儿园大门改造  
工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	3.35			
合 计					58.5			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 规费、税金项目计价表

工程名称：隔断工程

标段：疏附县塔什米里克乡中心幼儿园大门改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	89.2		89.3
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	77.63		77.63
1.1.1	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1242	4.31	53.53
1.1.2	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1242	0.38	4.72
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1242	1.37	17.02
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1242	0.19	2.36
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1242	0.94	11.67
2	税金	税前工程造价	15278.3	9	1375.05
合计					1464.35

人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

表-13